
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

DATE: LIEU:

1 979986 MASSE Camille 1997 ANGERS NAT SYNCHRO

2 1081177 TAFANI Chiara 1998 NATATION ARTISTIQUE TOURS

3 967623 NEAU Charlotte 1997 USM SARAN

4 990098 HELLARD Clara 1996 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS

5 1083504 LEROUX Pauline 1997 ANGERS NAT SYNCHRO

6 GROLLET Amici 1999 ANGERS NAT SYNCHRO

7 1090624 FATMI Agathe 1998 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS

8 925969 CORBET Sophie 1998 A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO

9 783257 FORN Agnès 1997 USM SARAN

10 910467 VIALARET Marina 1997 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS

11 762738 ALBERT Marie 1998 LEO LAGRANGE NANTES

12 761607 CHAUVEAU Solene 1997 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS

13 993913 LIOPE Pauline 1998 LEO LAGRANGE NANTES

14 990100 LAMBERT Caroline 1998 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS

15 1083559 RIOUAT Melissandre 1998 ANGERS NAT SYNCHRO

16 758612 PIZON Orlane 1997 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS

17 BLANCHARD Pauline 1998 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

18 971726 CHEVILLON PELOILLE Héloïse 1998 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 MASSE Camille 1997 63 58 61 60 59 6,000 55 56 57 57 56 5,633

2 TAFANI Chiara 1998 61 61 59 61 60 6,067 55 50 53 53 53 5,300

3 NEAU Charlotte 1997 55 56 54 53 55 5,467 53 53 55 54 53 5,333

4 HELLARD Clara 1996 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0 0 0 0,000

5 LEROUX Pauline 1997 66 58 60 62 57 6,000 57 58 60 62 57 5,833

6 GROLLET Amici 1999 53 54 54 56 56 5,467 53 54 54 57 54 5,400

7 FATMI Agathe 1998 52 52 53 50 51 5,167 52 53 56 55 53 5,367

8 CORBET Sophie 1998 59 56 55 61 56 5,700 54 54 58 52 52 5,333

9 FORN Agnès 1997 56 60 57 59 60 5,867 54 54 58 57 56 5,567

10 VIALARET Marina 1997 59 59 60 61 62 6,000 58 55 59 58 58 5,800

11 ALBERT Marie 1998 53 54 51 57 50 5,267 56 56 54 55 56 5,567

12 CHAUVEAU Solene 1997 64 65 63 63 60 6,333 60 56 59 58 60 5,900

13 LIOPE Pauline 1998 60 57 59 58 57 5,800 55 57 56 56 54 5,567

14 LAMBERT Caroline 1998 56 54 57 56 58 5,633 54 54 56 54 56 5,467

15 RIOUAT Melissandre 1998 61 61 61 62 60 6,100 58 55 57 60 57 5,733

16 PIZON Orlane 1997 55 56 55 56 56 5,567 54 53 56 54 56 5,467

17 BLANCHARD Pauline 1998 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0 0 0 0,000

18 CHEVILLON PELOILLE Héloïse1998 53 55 52 53 55 5,367 51 51 54 51 52 5,133
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 MASSE Camille 1997 55 56 60 56 58 5,667 60 57 60 58 59 5,900

2 TAFANI Chiara 1998 57 57 64 52 60 5,800 57 55 57 57 58 5,700

3 NEAU Charlotte 1997 58 58 54 53 57 5,633 53 50 54 56 50 5,233

4 HELLARD Clara 1996 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0 0 0 0,000

5 LEROUX Pauline 1997 57 58 59 56 58 5,767 59 60 59 60 60 5,967

6 GROLLET Amici 1999 53 52 54 57 55 5,400 54 55 55 55 55 5,500

7 FATMI Agathe 1998 54 51 52 54 53 5,300 54 53 55 54 54 5,400

8 CORBET Sophie 1998 57 58 55 58 59 5,767 54 54 56 56 53 5,467

9 FORN Agnès 1997 51 54 55 57 52 5,367 54 55 53 58 58 5,567

10 VIALARET Marina 1997 57 58 59 59 57 5,800 57 57 59 59 56 5,767

11 ALBERT Marie 1998 52 51 54 56 56 5,400 53 55 53 54 53 5,333

12 CHAUVEAU Solene 1997 65 62 59 63 61 6,200 62 60 62 60 63 6,133

13 LIOPE Pauline 1998 58 56 56 55 55 5,567 60 58 57 55 59 5,800

14 LAMBERT Caroline 1998 51 54 54 54 55 5,400 55 53 55 54 57 5,467

15 RIOUAT Melissandre 1998 62 60 59 58 62 6,033 58 55 58 60 60 5,867

16 PIZON Orlane 1997 56 56 57 57 57 5,667 54 53 53 57 58 5,467

17 BLANCHARD Pauline 1998 0 0 0 0 0 0,000 0 0 0 0 0 0,000

18 CHEVILLON PELOILLE Héloïse1998 54 55 59 55 56 5,533 53 55 52 54 54 5,367
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

DATE: 12 fevrier 2011 LIEU:

1 MASSE Camille 1997ANGERS NAT SYNCHRO6,000 5,633 5,667 5,900 57,988

2 TAFANI Chiara 1998 NATATION ARTISTIQUE TOURS6,067 5,300 5,800 5,700 57,123

3 NEAU Charlotte 1997 USM SARAN 5,467 5,333 5,633 5,233 54,139

4 HELLARD Clara 1996 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5 LEROUX Pauline 1997ANGERS NAT SYNCHRO6,000 5,833 5,767 5,967 58,913

6 GROLLET Amici 1999 ANGERS NAT SYNCHRO5,467 5,400 5,400 5,500 54,421

7 FATMI Agathe 1998 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS5,167 5,367 5,300 5,400 53,111

8 CORBET Sophie 1998A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO5,700 5,333 5,767 5,467 55,639

9 FORN Agnès 1997 USM SARAN 5,867 5,567 5,367 5,567 55,881

10 VIALARET Marina 1997 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS6,000 5,800 5,800 5,767 58,389

11 ALBERT Marie 1998 LEO LAGRANGE NANTES5,267 5,567 5,400 5,333 53,925

12 CHAUVEAU Solene 1997MARLIN AQUA SPORT ANCENIS6,333 5,900 6,200 6,133 61,393

13 LIOPE Pauline 1998LEO LAGRANGE NANTES5,800 5,567 5,567 5,800 56,833

14 LAMBERT Caroline 1998 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS5,633 5,467 5,400 5,467 54,897

15 RIOUAT Melissandre 1998ANGERS NAT SYNCHRO6,100 5,733 6,033 5,867 59,306

16 PIZON Orlane 1997CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS5,567 5,467 5,667 5,467 55,405

17 BLANCHARD Pauline 1998 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 CHEVILLON PELOILLE Héloïse 1998CNM ST-GERMAIN-DU-PUY5,367 5,133 5,533 5,367 53,500
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

DATE: 12 fevrier 2011 LIEU:

1 CHAUVEAU Solene 1997MARLIN AQUA SPORT ANCENIS6,333 5,900 6,200 6,133 61,393

2 RIOUAT Melissandre 1998ANGERS NAT SYNCHRO6,100 5,733 6,033 5,867 59,306

3 LEROUX Pauline 1997ANGERS NAT SYNCHRO6,000 5,833 5,767 5,967 58,913

4 VIALARET Marina 1997 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS6,000 5,800 5,800 5,767 58,389

5 MASSE Camille 1997ANGERS NAT SYNCHRO6,000 5,633 5,667 5,900 57,988

6 TAFANI Chiara 1998 NATATION ARTISTIQUE TOURS6,067 5,300 5,800 5,700 57,123

7 LIOPE Pauline 1998LEO LAGRANGE NANTES5,800 5,567 5,567 5,800 56,833

8 FORN Agnès 1997 USM SARAN 5,867 5,567 5,367 5,567 55,881

9 CORBET Sophie 1998A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO5,700 5,333 5,767 5,467 55,639

10 PIZON Orlane 1997CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS5,567 5,467 5,667 5,467 55,405

11 LAMBERT Caroline 1998 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS5,633 5,467 5,400 5,467 54,897

12 GROLLET Amici 1999 ANGERS NAT SYNCHRO5,467 5,400 5,400 5,500 54,421

13 NEAU Charlotte 1997 USM SARAN 5,467 5,333 5,633 5,233 54,139

14 ALBERT Marie 1998 LEO LAGRANGE NANTES5,267 5,567 5,400 5,333 53,925

15 CHEVILLON PELOILLE Héloïse 1998CNM ST-GERMAIN-DU-PUY5,367 5,133 5,533 5,367 53,500

16 FATMI Agathe 1998 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS5,167 5,367 5,300 5,400 53,111

17 HELLARD Clara 1996 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

18 BLANCHARD Pauline 1998 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

DATE: 12 fevrier 2011 LIEU:

1 TAFANI Chiara 1998 NATATION ARTISTIQUE TOURS6,067 5,300 5,800 5,700 57,123

2 LIOPE Pauline 1998LEO LAGRANGE NANTES5,800 5,567 5,567 5,800 56,833

3 FORN Agnès 1997 USM SARAN 5,867 5,567 5,367 5,567 55,881

4 LAMBERT Caroline 1998 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS5,633 5,467 5,400 5,467 54,897

5 GROLLET Amici 1999 ANGERS NAT SYNCHRO5,467 5,400 5,400 5,500 54,421

6 NEAU Charlotte 1997 USM SARAN 5,467 5,333 5,633 5,233 54,139

7 ALBERT Marie 1998 LEO LAGRANGE NANTES5,267 5,567 5,400 5,333 53,925

8 CHEVILLON PELOILLE Héloïse 1998CNM ST-GERMAIN-DU-PUY5,367 5,133 5,533 5,367 53,500

9 FATMI Agathe 1998 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS5,167 5,367 5,300 5,400 53,111

        CLASSEMENT-IMPOSES ESPOIRS CLASSEMENT socle
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

DATE: 12 fevrier 2011 LIEU:

1 CHAUVEAU Solene 1997MARLIN AQUA SPORT ANCENIS6,333 5,900 6,200 6,133 61,393

2 RIOUAT Melissandre 1998ANGERS NAT SYNCHRO6,100 5,733 6,033 5,867 59,306

3 LEROUX Pauline 1997ANGERS NAT SYNCHRO6,000 5,833 5,767 5,967 58,913

4 VIALARET Marina 1997 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS6,000 5,800 5,800 5,767 58,389

5 MASSE Camille 1997ANGERS NAT SYNCHRO6,000 5,633 5,667 5,900 57,988

6 CORBET Sophie 1998A.S.L.C.V CAEN SYNCHRO5,700 5,333 5,767 5,467 55,639

7 PIZON Orlane 1997CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS5,567 5,467 5,667 5,467 55,405

8 HELLARD Clara 1996 MARLIN AQUA SPORT ANCENIS0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9 BLANCHARD Pauline 1998 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Tot 
Pen
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